

Y2K ApS
Søbredden 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 24 20 42 43

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2018.



Kim Puggard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Y2K ApS Søbredden 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 24 20 42 43
	Stiftet: 15. september 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Topp Kjeldsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Flos Scandinavia A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af holdingvirksomhed samt handel og rådgivning indenfor belysningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.115 t.kr. mod 3.480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-48.339	-16.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.447	-2.662
Resultat før finansielle poster	-54.786	-19.482
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.200.000	3.500.000
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.553	-452
Resultat før skat	4.114.663	3.480.066
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.114.663	3.480.066
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	3.114.663	2.680.066
Disponeret i alt	4.114.663	3.480.066

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	257.310	257.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.822	101.552
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.132</u>	<u>358.862</u>
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.143.710	3.143.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.143.710</u>	<u>3.143.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.517.842</u>	<u>3.502.572</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	50.537	50.537
Andre tilgodehavender	0	16.357
Tilgodehavender i alt	<u>50.537</u>	<u>66.894</u>
Likvide beholdninger	<u>9.261.417</u>	<u>5.932.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.311.954</u>	<u>5.999.551</u>
Aktiver i alt	<u>12.829.796</u>	<u>9.502.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
2 Overført resultat	11.683.786	8.569.123
Egenkapital i alt	<u>12.808.786</u>	<u>9.494.123</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.010	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.010	8.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.010</u>	<u>8.000</u>
Passiver i alt	<u>12.829.796</u>	<u>9.502.123</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Flos Scandinavia A/S 1. januar 2017	3.143.710	3.143.710
Kostpris 31. december 2017	<u>3.143.710</u>	<u>3.143.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.143.710</u>	<u>3.143.710</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Y2K ApS
Flos Scandinavia A/S, København	35 %	37.512.577	11.933.268	3.143.710

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	800.000	8.569.123	9.494.123
Årets overførte overskud eller underskud	0	-800.000	3.114.663	2.314.663
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>11.683.786</u>	<u>12.808.786</u>
